

### Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Isabel

De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018

#### Santa Isabel, 30 de agosto de 2021 - Edição 1173

#### **DIRETORIA DE LICITAÇÕES**

# HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28A/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.489/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL-SP, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

O Secretário Municipal de Governo e Administração, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto Municipal nº 5.814/2018, em observância ao processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame licitatório e seu objeto às empresas: WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (EPP), inscrita no CNPJ nº 15.065.776/0001-67, com os itens: 01- R\$ 3,65 (três reais e sessenta e cinco centavos), 03- R\$ 43,00 (quarenta e três reais), 04- R\$ 6,31 (seis reais e trinta e um centavos), 05- R\$ 2,85 (dois reais e oitenta e cinco centavos), 07- R\$ 2,43 (dois reais e quarenta e três centavos), 09- R\$ 34,45 (trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos), 10- R\$ 6,14 (seis reais e quatorze centavos), 14- R\$ 7,30 (sete reais e trinta centavos), 15- R\$ 24,00 (vinte e quatro reais), 19- R\$ 10,09 (dez reais e nove centavos), 22- R\$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos), 24- R\$ 14,20 (quatorze reais e vinte centavos), 26- R\$ 6,28 (seis reais e vinte e oito centavos), 36- R\$ 2,09 (dois reais e nove centavos), destinados à Cota Principal e item 41- R\$ 5,84 (cinco reais e oitenta e quatro centavos), 45-R\$ 2,87 (dois reais e oitenta e sete centavos), 50- R\$ 9,09 (nove reais e nove centavos), 51- R\$ 10,25 (dez reais e vinte e cinco centavos), destinados à Cota Reservada; K. DA SILVA FERREIRA GESTÃO E SERVIÇOS (ME), inscrita no CNPJ no 34.711.455/0001-37, com o item 02- R\$ 33,20 (trinta e três reais e vinte centavos), destinado à Cota Principal; DINAMICA SHOP EIRELI (EPP), inscrita no CNPJ nº 30.651.162/0001-50, com o item 06- R\$ 33,50 (trinta e três reais e cinquenta centavos), 16- R\$ 7,30 (sete reais e trinta centavos), 17- R\$ 7,22 (sete reais e vinte e dois centavos), 18- R\$ 22,77 (vinte e dois reais e setenta e sete centavos), 20- R\$ 88,00 (oitenta e oito reais), 23- R\$ 23,00 (vinte e três reais), 33- R\$ 26,50 (vinte e seis reais e cinquenta centavos), 35- R\$ 14,00 (quatorze reais), destinados à Cota Principal e item 37- R\$ 6,93 (seis reais e noventa e três centavos), 38- R\$ 7,30 (sete reais e trinta centavos), 39- R\$ 7,20 (sete reais e vinte centavos), 40- R\$ 24,50 (vinte e quatro reais e cinquenta centavos), 43- R\$ 45,90 (quarenta e cinco reais e noventa centavos), destinados à Cota Reservada; RIBEIRÃO VERDE IND. E COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA (EPP), inscrita no CNPJ no 13.322.944/0001-27, com o item 08- R\$ 18,70 (dezoito reais e setenta centavos), 25- R\$ 67,50 (sessenta e sete reais e cinquenta centavos), 34- R\$ 10,30 (dez reais e trinta centavos), destinados à Cota Principal e item 46- R\$ 4,20 (quatro reais e vinte centavos), destinado à Cota Reservada; EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (EPP), inscrita no CNPJ nº 37.278.673/0001-18, com o item 27- R\$ 11,33 (onze reais e trinta e três centavos), destinado à Cota Principal, de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 30 de agosto de 2021.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO



O Municipio de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do si link Diário Oficial Eletrônico.



## Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Isabel

De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018

#### Santa Isabel, 30 de agosto de 2021 - Edição 1173

#### **PODER LEGISLATIVO**

#### Portaria da Mesa nº 1.193, de 30 de agosto de 2021

(Concede afastamento ao funcionário Alexandre Di Pietra, por motivo de luto)

A Mesa da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas atribuições legais,

concede, nos termos do inciso III do art. 81 da Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970, oito dias de afastamento ao funcionário Alexandre Di Pietra, Chefe da Contabilidade, com início em 21-8-2021 e término em 28-8-2021, por motivo de luto, pelo falecimento de sua sogra Yone Maia Santos, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Registro Civil das Pessoas Naturais de Uberaba-MG, com efeitos retroativos a 21 de agosto de 2021.

Santa Isabel, 30 de agosto de 2021.

#### LUIZ CARLOS ALVES DIAS Presidente

NEURISVAN LÚCIO DE AZEVEDO 1º Vice-Presidente

JOSÉ ELOI BARBOSA 2º Vice-Presidente

**EDSON ROBERTO ALMEIDA FONTES** 1º Secretário

FRANCISCO PEREIRA DE MELO 2º Secretário

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS Secretário Administrativo



















### Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Isabel

De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018

#### Santa Isabel, 30 de agosto de 2021 - Edição 1173

#### Portaria do Presidente nº 1.419, de 30 de agosto de 2021

(Concede férias regulamentares ao funcionário Lindolfo Alves)

Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas atribuições legais,

concede ao funcionário Lindolfo Alves, Auxiliar de Serviços, quinze dias de férias regulamentares, com início em 8-9-2021 e término em 22-9-2021, correspondentes ao período aquisitivo de 26-10-2019 a 25-10-2020, nos termos do art. 95 e do § 3º do art. 97 da Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970, com a nova redação dada pela Lei nº 936, de 31 de dezembro de 1975, combinados com o inciso XVII do art. 7º e o § 3º do art. 39 da Constituição Federal, e com o art. 86 da Lei Orgânica do Município.

Santa Isabel, 30 de agosto de 2021.

### LUIZ CARLOS ALVES DIAS Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

#### MARICÉLIA DOS SANTOS Secretário Administrativo





O Municipio de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.sp.gov.br/pmsiportal/ no link Diário Oficial Eletrónico.